МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

«ШКОЛА №3 ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

от 08  февраля    2022 года          г. Белогорск                                            № 29

о внесении изменений в приказ № 136

от 01.09.2021 года «об утверждении графика проведения

консультаций по подготовке к экзаменам»

МАОУ « Школа №3 города Белогорск»

      В соответствии с выбором выпускников 9 – го класса экзаменов для

прохождения государственной итоговой аттестации по программам

основного общего образования в 2021 – 2022 учебном году и планом работы

МАОУ «Школа №3 города Белогорск на 2021-2022 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ № 136 от 01.09.2021 года «об утверждении

графика проведения консультаций по подготовке к экзаменам» МАОУ «

Школа №3 города Белогорск» и утвердить проведение консультации по

информатике в 9-х классах.

2. Негру И.Н., классному руководителю 9б класса, в срок до 09.02.2022

года довести до сведения родителей(законных представителей)

обучающихся 9 б класса.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Школа №3 города Белогорск»                     Т.С.Мохова

С приказом ознакомлены:

Утверждаю:

директор МОАУ «Школа  №3 города Белогорск»

_____________Т.С.Мохова

Приказ №29 от 08.02.2022

График проведения консультаций по подготовке

выпускников  9-х  классов

 к государственной итоговой аттестации в 2021-2022 учебном году

№ Предмет Класс

Кабинет День недели

и время

Ф.И.О.

учителя

1 Информатика  9

16 Понедельник 15.20 Банных Т.В.

		2022-02-14T09:37:43+0900
	МАОУ "ШКОЛА №3 ГОРОДА БЕЛОГОРСК"
	Я являюсь автором этого документа